РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  10 октября  2023 г.                       с. Филатовка                                      №  140

О проекте  бюджета муниципального образования

Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

 В соответствии со статьями 169, 173 и 184  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением Филатовского

сельского совета 2 созыва  от 11.11.2019 № 9, с учетом внесенных изменений, постановлением

администрации Красноперекопского района Республики Крым от 25.06.2020 № 88 «Об

утверждении порядка и графика составления проекта бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на очередной финансовый год и плановый период» с

учетом изменений, администрация Филатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить:

1.1.Проект бюджета муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и  плановый  период  2025  и  2026  годов

(приложение № 1).

2. Направить на рассмотрение Филатовского сельского совета проект бюджета муниципального

образования Филатовское  сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым на

2024 год и  плановый  период  2025  и  2026  годов после согласования в Министерстве финансов

Республике Крым.

3.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Филатовского сельского совета- глава

администрации Филатовского сельского поселения                                  Т.Ю.Николаенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОДОБРЕНО

                                                                          Постановлением администрации

                                                                                         Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

                                                                                от 10.10.2023 года № 140

ПРОЕКТ

бюджета муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского

района  Республики Крым

 на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год:

- общий объем доходов в сумме 1 598 827,00  рублей, в том числе налоговые и неналоговые

доходы в сумме 964 300,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 634 527,00 рублей;

- общий объем расходов в сумме  1 598 827,00  рублей;

- дефицит бюджета в сумме 0,00  рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по состоянию на

01 января 2025 года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в

сумме 0,00 рублей;

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на плановый период 2025 и 2026

годов:

-общий объем доходов на 2025 год в сумме 1 352 516,00 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 967 100,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 385 416,00

рублей;

- общий объем доходов на 2026 год в сумме 1 382 825,00 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 990 300,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 392 525,00

рублей;

- общий объем расходов на 2025 год в сумме 1 352 516,00  рублей, в том числе условно

утвержденные расходы в сумме 30 581,35 рублей и на 2026 год в сумме 1 382 825,00  рублей, в том

числе условно утвержденные расходы в сумме 62 410,65 рублей

- дефицит бюджета на 2025 год в сумме 0,00 рублей;

- дефицит бюджета на 2026 год в сумме 0,00 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым по состоянию на

01 января 2026 года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в

сумме 0,00 рублей; по состоянию на 01 января 2027 года верхний предел муниципального

внутреннего долга муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

Председатель Филатовского сельского совета- глава

администрации Филатовского сельского поселения                                      Т.Ю.Николаенко

	от 10.10.2023 года № 140